
Název pracovní pozice: Tajemník/tajemnice Úřadu
městského obvodu Plzeň 10-Lhota

Anotace:

Výběrové řízení na obsazení pozice tajemník/tajemnice Úřadu městského obvodu Plzeň 10-Lhota

Vyhlašovatel: Starosta městského obvodu Plzeň 10-Lhota v souladu s § 7 zákona č. 312/2002 Sb.

Popis:

Základní kritéria pro jmenování vedoucího úřadu:

 

splnění požadavků dle ust. § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných
celků a o změně některých zákonů. Vedoucím úřadu může být pouze:

 

státní občan České republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má
v České republice trvalý pobyt,
fyzická osoba, dosáhla věku 18 let
osoba způsobilá k právním úkonům
osoba bezúhonná,
osoba, která ovládá jednací jazyk

 

splnění dalších požadavků podle § 2 a § 4 zákona č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(tj. lustrační osvědčení a čestné prohlášení), předpoklady podle tohoto ustanovení neprokazují
osoby narozené po 01. prosinci 1971

 

splnění požadavků dle ust. § 5 zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných
celků a o změně některých zákonů

 

vedoucím úřadu se může stát fyzická osoba, která splňuje předpoklady podle § 4 zákona č.1.
312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů a má
nejméně tříletou praxi, která musí být splněna v průběhu 8 let bezprostředně
předcházejících jmenování do funkce:

           a)         jako vedoucí zaměstnanec, nebo

           b)         při výkonu správních činností k územnímu samosprávnému celku nebo při



                       výkonu státní správy v pracovním nebo služebním poměru ke státu

           c)         ve funkci člena zastupitelstva územního samosprávného celku dlouhodobě uvolněného
pro výkon této funkce.

 

Třída: 12 (v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb.)

Místo: ÚMO Plzeň 10-Lhota

Rámcová pracovní náplň:

plnění povinností dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění:

 

zajišťuje výkon přenesené působnosti s výjimkou věcí, které jsou zákonem svěřeny radě obce
nebo zvláštnímu orgánu obce;
plní úkoly uložené mu zastupitelstvem obce, radou obce nebo starostou;
stanoví podle zvláštních právních předpisů platy všem zaměstnancům obce zařazeným do
obecního úřadu;
plní úkoly statutárního orgánu zaměstnavatele podle zvláštních právních předpisů vůči
zaměstnancům obce zařazeným do obecního úřadu;
vydává spisový řád, skartační řád a pracovní řád obecního úřadu a další vnitřní směrnice
obecního úřadu, nevydává-li je rada obce;
zúčastňuje se zasedání zastupitelstva obce a schůzí rady obce s hlasem poradním;

 

tajemník obecního úřadu nesmí vykonávat funkce v politických stranách a v politických
hnutích.

Kvalifikační a odborné požadavky:

vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu
znalost právních předpisů vztahujících se k vykonávané práci:

         - zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

         - zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce,

         - zákon č. 312/2002 Sb., zákon o úřednících ÚSC,

         - zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, a orientace v právních předpisech souvisejících s činností
obcí a   veřejné správy;

zvláštní odborná způsobilost ve smyslu zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních
samosprávných celků výhodou;
znalost práce na PC;



výrazné komunikační a organizační schopnosti, samostatnost, koncepční a analytické myšlení,
schopnost řešení problémů, schopnost vyjednávání, prezentace, adaptabilita, flexibilita, tvořivé
myšlení;

Nabízíme:

pracovní poměr na dobu neurčitou
zajímavou manažerskou práci ve veřejné správě;
odborný profesní růst, možnost průběžného vzdělávání;
práci s využitím kvalitní výpočetní techniky, internetu;
další sociální a pracovní výhody (příspěvek na ošatné, stravenky a další benefity)

Nástup: červen 2023

Doklady potřebné pro přihlášení do výběrového řízení:

K přihlášce připojte: strukturovaný životopis, výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší než 3
měsíce, úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání a personální dotazník, který
je možno stáhnout z webových stránek https://www.plzen.eu/urad/pracovni-mista/ spolu s přihláškou
do výběrového řízení a čestným prohlášením dle zákona č. 451/1991 Sb.

Termín doručení přihlášky: do 21. 04. 2023

Místo kam přihlášku doručit: ÚMO Plzeň 10-Lhota

Kontakty: Bližší informace na telefonu č. 378 036 896.

Platnost od: 13.03.2023

Platnost do: 21.04.2023

https://www.plzen.eu/urad/pracovni-mista/

